
1 

DIRECTUM-25360-470544  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

 

от 01.08.2016 №  2009/08-01/2016 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Муниципальное управление в городе Чехове"    
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и 

города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, 

утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городе Чехове», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 14.10.2014 № 1816/8-1 (с изменениями от 25.02.2015 № 0050/08-

01/2015, от 08.07.2015 № 0667/08-01/2015, от 07.09.2015 № 1001/08-01/2015, 

от 06.11.2015 № 1481/08-01/2015, от 17.12.2015 № 1820/08-01/2015, от 

17.03.2016 № 0570/08-01/2016, от 13.04.2016 № 0835/08-01/2016). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 
 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-470544  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 01.08.2016 №  2009/08-01/2016 

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу  

«Муниципальное управление в городе Чехове»,  

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 14.10.2014 № 1816/8-1  

(с изменениями от 25.02.2015 № 0050/08-01/2015, от 08.07.2015 № 0667/08-

01/2015, от 07.09.2015 № 1001/08-01/2015, от 06.11.2015 № 1481/08-01/2015, 

от 17.12.2015 № 1820/08-01/2015, от 17.03.2016 № 0570/08-01/2016, от 

13.04.2016 № 0835/08-01/2016)  

(далее – Программа) 

 

1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы» 

Паспорта Программы изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы 

 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. 

рублей) 

Источники финансирования ВСЕГО 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 

ВСЕГО 46 665,6 5 937,1 8 262,4 14 904,7 8 385,7 9 175,7 

Средства бюджета города 

Чехова 
46 665,6 5 937,1 8 262,4 14 904,7 8 385,7 9 175,7 

Средства бюджета Московской 

области 
0 0 0 0 0 0 

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 

                                                                                                                            ». 

2.  В разделе 3. Программы: 

2.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 3.1. 

изложить в следующей редакции: 

« 
Источник

и 

финансир

ования 

подпрогр

аммы  

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2015 2016 2017 2018 2019 Итого 

Администраци

я Чеховского 

муниципальног

о района 

Всего: 

в том числе 
4 966,9 5 652,4 4 636,7 3 417,7 3 457,7 22 131,4 

Средства бюджета 

города Чехова 
4 966,9 5 652,4 4 636,7 3 417,7 3 457,7 22 131,4 

Средства бюджета 

Московской области 
0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные 

источники 
0 0 0 0 0 0 

                                                                                                                 »; 



3 

DIRECTUM-25360-470544  

2.2. в строке 8 подраздела 3.3. цифры «3522,0» заменить цифрами 

«3349,1», цифры «1 19,0» заменить цифрами «1046,1»; 

2.3. в подразделе 3.4.: 

2.3.1. в строках 1.-7. столбца 4 слова «Другие источники» заменить 

словами «Внебюджетные источники»; 

2.3.2. в строке 5. цифры «3522,0» заменить цифрами «3349,1», цифры 

«1219,0» заменить цифрами «1046,1»; 

2.3.3. в строке 5.2. цифры «2314,0» заменить цифрами «2141,1», цифры 

«680,0» заменить цифрами «507,1» 

3. В разделе 4 Программы: 

3.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 4.1. 

изложить в следующей редакции: 

« 
Источник

и 

финансир

ования 

Подпрогр

аммы  

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы 

(тыс. рублей) 

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год Итого 

Администраци

я Чеховского 

муниципальног

о района 

Всего: 

в том числе: 
920,2 1 560,0 2 968,0 2 968,0 2 968,0 11 384,2 

Средства бюджета 

города Чехова 
920,2 1 560,0 2 968,0 2 968,0 2 968,0 11 384,2 

Средства бюджета 

Московской области 

0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 

                                                                                                                            »; 

3.2. в подразделе 4.3.: 

3.2.1. в строке 4 цифры «1229,3» заменить цифрами «1095,2», цифры 

«600,0» заменить цифрами «465,9»; 

3.2.2. в строке 5 удалить; 

3.2.3. дополнить строкой 5 следующего содержания: 

« 
Содержание жилых 

помещений (квартир), 

находящихся в казне города 

Чехова и не переданных 

гражданам по договорам 

социального найма 

Средства 

бюджета 

города Чехова 

Объем средств определен расчетным путем 

исходя из норм расходов оказываемых 

услуг, либо по количеству фактически 

оказанных услуг. 

Всего 134,1 

в том числе: 

2015год–0,0 

2016год–134,1 

2017год–0,0 

2018год–0,0 

2019год–0,0 

 

                                                                                                                           »; 

3.3. в подразделе 4.4.: 

3.3.1. в строках 1.-4. столбца 4 слова «Другие источники» заменить 

словами «Внебюджетные источники»; 

3.3.2. в строке 3. цифры «1229,3» заменить цифрами «1095,2», цифры 

«600,0» заменить цифрами «465,9»;  

3.3.3. в строке 4. удалить;  

 

 



 

4 

DIRECTUM-25360-470544  

3.3.4. дополнить строкой 4. следующего содержания: 

« 
5. Содержание жилых 

помещений 

(квартир), 

находящихся в казне 

города Чехова и не 

переданных 

гражданам по 

договорам 

социального найма 

 Итого 2016 0 134,1 0 134,1 0 0 0 Управление 

земельно-

имущественног

о комплекса 

Оказание услуг по 

содержанию жилых 

помещений (квартир), 

находящихся в казне 

города Чехова и не 

переданных гражданам 

по договорам 

социального найма  

Средства бюджета города 

Чехова 

0 134,1 0 134,1 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 0 

                                                                                                                                                                                             ». 

4. В разделе 5. Программы: 

4.1. строке «Источники финансирования подпрограммы и мероприятий» подраздела 5.1. изложить в следующей 

редакции: 

 «  
 

                                                                                                                                                                                                »; 

4.2. подраздел 5.3. дополнить строкой 11 следующего содержания: 

« 
10. Проведение 

визуального и 

инструментального 

обследования 

Средства бюджета 

города Чехова 

Объем средств определен расчетным путем на 

основании мероприятия 4. 

Всего 100,0 

в том числе: 

2015 год–50,0 

2016 год–50,0 

 

Источники 

финансирования 

подпрограммы и 

мероприятий 

 

Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник финансирования 
Расходы (тыс. рублей) 

2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год  Итого 

Администрация 

Чеховского 

муниципального 

района 

Всего, 

в том числе 
50,0 1 050,0 7 300,0 2 000,0 2 750,0 13 150,0 

Средства бюджета   города Чехова 
50,0 1 050,0 7 300,0 2 000,0 2 750,0 13 150,0 

Средства бюджета Московской 

области   
0 0 0 0 0 0 

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 



 

5 

DIRECTUM-25360-470544  

строительных конструкций 

здания многоквартирного 

жилого дома по адресу: г. 

Чехов ул. Квартальная д.17 

2017 год–0 

2018 год–0 

2019 год–0 

                                                                                                                                                                                                     »; 

4.3. В подразделе 5.4.: 

4.3.1. в строках 1.-9.2. столбца 4 подраздела 5.4. слова «Другие источники» заменить словами «Внебюджетные 

источники»; 

4.3.2. дополнить строкой 10 следующего содержания: 

« 
10. Проведение 

визуального и 

инструментально

го обследования 

строительных 

конструкций 

здания 

многоквартирног

о жилого дома 

по адресу: г. 

Чехов ул. 

Квартальная д.17 

 Итого 2015 0 100,0 50,0 50,0 0 0 0 Администра

ция 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

 
Средства бюджета 

города Чехова 

0 100,0 50,0 50,0 0 0 0 

Средства бюджета 

Московской области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

                                                                                                                                                                                                  ». 


